
UCHWAŁA NR XVII / 176 / 2004
RADY MIEJSKIEJ STAROGARDU GDAŃSKIEGO

Z DNIA 24 marca 2004r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/122/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia
27  lipca  1995r.  o  przystąpieniu  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru położonego pomiędzy ulicami : Zblewską - Zachodnia - Dolną –
Broniewskiego - Bohaterów Getta.

Na podstawie  art.  18 ust.2  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie
gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2001r.,  Nr  142,  poz.1591,  z  późniejszymi
zmianami)  oraz  na  podstawie  art.  3  ust.1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.   o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz.717), 
Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1
uchyla się Uchwałę Nr XIX/122/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 27
lipca 1995r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru położonego pomiędzy ulicami : Zblewską - Zachodnia -
Dolną – Broniewskiego - Bohaterów Getta.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

              Stefan Milewski



Uzasadnienie:
do uchwały Nr XVII/176/2004 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z dnia 24 marca 2004r. w
sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/122/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 27
lipca  1995r.  o  przystąpieniu  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru położonego pomiędzy ulicami : Zblewską - Zachodnia - Dolną –
Broniewskiego - Bohaterów Getta.

Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru wg
uchwały  Nr  XIX/122/95  Rady Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  27.07.1996r.  w
sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego dla w/w terenu, miało być ustanowienie  strefy mieszkalno – usługowej.

Projekt  planu na w/w obszar był w okresie 1995-2000 opracowany w 4 wersjach, każda
powodowała w  efekcie  wpływ protestów  i  zarzutów.  Ostatnia  próba  uchwalenia  planu
(Uchwała Nr  XVIII/196/2000  z  dn.23.02.2000r.)  w  granicach  okrojonych w stosunku  do
obszaru pierwotnie wskazanego do opracowania, mimo pozytywnie ocenionej w/w Uchwały
przez  Wojewodę  Pomorskiego  zgodności  z  prawem,  w  wyniku  zaskarżenia  do  NSA,
wymieniona uchwała zatwierdzająca plan dla omawianego  terenu  została  przez ośrodek
zamiejscowy NSA w Gdańsku uznana za nieważną (wyrok  nr  II  S.A./Gd 676/00  z dnia
26.09.2002r.).

W związku z zamiarem przystąpienia do opracowania planistycznego dla większej części
miasta, uchylenie omawianej uchwały jest formalnością umożliwiającą ponowne rozpatrzenie
przeznaczenia terenów wokół ulic Zblewska-Zachodnia-Dolna–Boh.Getta w ramach nowego
opracowania planistycznego.


